
PPP   OOO   WWW   III   AAA   TTT   OOO   WWW   YYY         ZZZ   AAA   RRR   ZZZ   ĄĄĄ   DDD         DDD   RRR   ÓÓÓ   GGG   
 62-600 Koło  63 2610576 dt@pzdkolo.pl 

ul. Toruńska 200 fax 63 2610576 www.pzdkolo.pl 

   PZD/34/DT/154/2022                                                                             Koło, dnia  20 grudnia 2022 r.
         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Powiat Kolski, ul. Sienkiewicza 21/23, 62-600 Koło, NIP: 6662059662 

Powiatowy Zarząd Dróg w Kole, ul. Toruńska 200, 62-600 Koło 
(Zamawiający) 

BZP:  2022/BZP 00489224/01 z dnia 12.12.2022 r.    
 (nr postępowania BZP) 

PZD.TPBN.35.2022  
 (nr ref. postępowania) 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na: 

 

„Zakup paliw do samochodów służbowych oraz sprzętu Powiatowego Zarządu Dróg w 

Kole na rok 2023” 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) informuję, że w dniu 20.12.2022 r. 

dokonano otwarcia ofert w w/w postępowaniu: 

 

Wykonawcy, którzy złożyli  ofertę w terminie: 

Oferta nr 1 -  Zakład Usługowo-Handlowy NAFTOHURT Sp. z o.o.  

                                       ul. Warszawska                                                  ul. Warszawska  58, 62-610 Sompolno, NIP: 6652993705 

 

a) cena oferty –  212 260,60 zł brutto 

- benzyna bezołowiowa PB/95  -  40 005,00 zł brutto 

- olej napędowy ON                  -  172 255,60 zł brutto 

b) stały upust cenowy -  benzyna bezołowiowa PB/95  - 3% 

                              -  olej napędowy ON                 -  3% 

c)  odległość punktu tankowania od siedziby Zamawiającego - do 2 km  

 

Oferta nr 2 -  Trans-Kol Paliwa Sp. z o.o. ul. Toruńska 186, 62 – 600 Koło   

                       NIP 6661975486 

 

a) cena oferty –  204 288,03 zł brutto 

- benzyna bezołowiowa PB/95  -  37 719,00 zł brutto 

- olej napędowy ON                  -  166 569,03 zł brutto 

b) stały upust cenowy -  benzyna bezołowiowa PB/95  - 4,50% 

                              -  olej napędowy ON                 -  4,50% 

c)  odległość punktu tankowania od siedziby Zamawiającego - do 2 km  

 

 

 

 

..................................................... 
       (podpis Zamawiającego 

Sporządziła:  Emilia Płóciennik 

mailto:sekretariat@pzdkolo.pl
http://www.pzdkolo.pl/

		2022-12-20T11:44:09+0100




